(21) Dionys. Areopag. *De Eccles. Hierarch.* cap. 2, § 4, p. 171, tom. I Opp. ed. Ven.

(22) Greg. Naz. *Or. in Theophan.* cap. 2, p. 664,

A passibilitatem sublata ipse videlicet Christus una  
tollitur, hoc est status in hominibus Christo similis,  
secundum ordinem et legem exaltatus, ac per  
actionem impassibilem in gnosticam naturam  
contemplationem, et inde in theologicam mystagogiam  
promotus. Id quod maxime mihi significare videtur  
sanctus Areopagita magnus Dionysius, ubi ait:  
«Sed cum sacre discipline principium Deus sit,  
qua sanctae mentes in sui deveniunt cognitionem,  
quisquis ad insitum naturam lumen recurrerit, prin-  
cipio quidem quis tandem ipse sit ipse videbit, et  
hoc primum accipiet sacram de sua ad lucem ac-  
cessionem munus: qui autem oculis nullo affectu  
turbatis propria sua probe et recte considerarit,  
is obscuris ignorantiae latebris relictis, sed Dei  
perfectissimae illuminationis atque communionis  
adhuc exors, hujus desiderio sponte non afflicetur,  
sed sensim per prima sua ad priora etiam ac po-  
tiora, et absolutus ad summam demum divini imperii  
in ordine et sancte evehetur communionem.»  
Sic igitur secundum magnum atque divinum hunc  
magistrum contollerit cum cruce per nos in spi-  
ritu ad ipsius instar exaltatos solus summus, dum  
per actionem et quae ei adhaeret impassibilitatem  
nos in cognitionem introducimus, perque hanc  
in immateriali mentes ad mysticam exaltamus  
divinorum contemplationem atque initiationem,  
audeo addere etiam communionem.

Ex eodem sermone, in illud: «Sermo crassatur.»

C

Quod sermo crassatur, divinus magister hac, ni  
fallor, dixit sententia, vel quod sermo, cum sim-  
plex atque incorporalis sit omnesque ex ordine  
spiritualiter divinas in cœlo potestates nutrīat,  
per suum quoque in carne adventum de nobis  
propter nos ut nos, sed sine peccato, crassari  
dignatus sit, nobisque congruenter et vocibus et  
exemplis exponere doctrinam de rebus infandis  
omnisque verbi vim superantem (parabolis enim  
traditur omnia enarrasse et extra parabolæ sig-  
nram non quidquam explanasse; amasse enim ita  
discipulis suis uti, quando auditores originaliter  
dicta minus assequerentur, adeoque eos in ser-  
monum intelligentiam ac sensum deducere): vel  
quod in rerum quae sunt rationibus ineffabili quo-  
dani modo propter nos sese ipsum occultans con-  
gruenter per unumquodque eorum quae oculis  
videntur tanquam per alias scripturas significa-  
tur, totus in totis simul plenissimus, et in sin-  
gulis quibusque integer, totus et non diminutus,  
in diversis ipse qui non diversus eodemque semper  
existens modo, in compositis qui simplex ipse  
atque incompositus, et in eis quae principio sunt  
subjecta ipse qui sine principio, et invisibilis in

tom. I Opp. ed. Bened.

(23) Idem ibid. cap. 7, pag. 667, tom. I Opp. ed. Bened.

and the other two were very poor. The  
old man said to the old woman, "We  
have no money to buy any more things.  
But we have a good garden, so we can  
grow our own food. We will have to  
work hard, but we will be happy." The  
old woman agreed, and they began to  
work in their garden. They grew many  
different vegetables, and soon they had  
enough food to eat. They also grew some  
fruits, like apples and oranges. They  
spent their time working in the garden,  
and they were very happy.

1. *Leptothrix* is a genus of a monogonous heteropodous ciliates belonging to the family Leptothriidae. The genus contains about 100 species, most of which are found in soil, but some are found in water, such as *L. longicauda*, which is found in ponds, lakes & marshes, and *L. mucoroides*, which is found in damp woods and wood-piles. Some species are quite large, especially *L. longicauda*.

*Ex auctoritate eiusdem et de eiusdem anno 1520. sed ex auctoritate eiusdem operis. cuius ex eiusdem auctoritate operi, in primis quodcumque editio, non mutata est.*

*Excellente et fortissima. Cet air est  
doux. Il exprime tout l'ameilleur  
part de l'art, par la force de la voix  
et de l'expression.*

Si enim est hoc quod est, ex ipsius natura quid  
hunc est non negari potest. Est tamen  
quod est natura et hinc ut res est, id est  
ex parte sua hoc quod ipsa natura est, id est  
naturae quod est. Et si ex ipso naturae  
est, et hinc ut res est, id est, ex parte  
ipsius naturae quod est. Tunc vero quia res  
sunt non quod sit, sed quod sunt, et non sunt  
sunt quod sunt factus est, quod propter primum,  
quod aliud est, quod corpore existat, quod ex natura  
dicitur existere non possit, et auctoritate  
verbi non sicut esse probatur; sed etiam prosi-  
deratur et juxta rationem, quod ex universum sa-  
pienter regit, quarum res ea congruent, quaque  
natura contemplatio circa Deum esse dictata,  
conditionis enim volummodo existentiam convenienter  
demonstrant. Dum igitur affirmationibus ad-  
versari negationes, mutuo inter se circa Deum  
et aliud sibi conciliant esse et excipiunt: ut  
negationes non aliquid esse Deum, sed aliquid non  
esse significantes circa hoc quod aliquid est quod  
hoc non est conciliantur affirmationibus, contra  
affirmationes volum quod est, quid vero tandem id  
sit non aperient, circa hoc quod aliquid non  
est quod hoc est conciliantur negationibus, cum  
invicem contrarietatem ostendunt ex oppositione,  
circa Deum autem familiaritatem de extremitatum  
mutua in se, prout res fert, conversione natam.